

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 710000040 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Ředitel sekce  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	4	20,32Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	9	38,16Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
455	samolepicí etikety 102 x 48,4 mm	bílá	bal	100	115,80	1	115,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	3	25,05Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
716	razítko plastové samobarvicí - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 029,62Kč**

Konec sestavy